[image: image1.png]

	«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА  ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫШ  ВИКТЕМЖЕ

_______________

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

______________

   П Р И К А З

	от
	20.12.2016

	№
	495

Об утверждении   Положений
о закупке в 2017 году  товаров, работ, услуг для нужд

муниципальных бюджетных  образовательных

учреждений г. Йошкар-Олы

В соответствии с ч.2 ст. 15 Федерального закона от 05.04.2013 3 44-ФЗ №О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п.4 ч.2 ст.1 Федерального закона от 18.07. 2011  N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Йошкар-Олы»;

1.2. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Йошкар-Олы»;

1.3. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Йошкар-Олы»;

1.4. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №4 им. А.С. Пушкина г. Йошкар-Олы»;

1.5. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя         общеобразовательная школа № 5  «Обыкновенное чудо» г. Йошкар-Олы»;

1.6. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Йошкар-Олы»;

1.7. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Йошкар-Олы»;

1.8. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Йошкар-Олы»;

1.9. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №11 им. Т.И. Александровой  г. Йошкар-Олы»;

1.10. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 г. Йошкар-Олы»;

1.11. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Йошкар-Олы»;

1.12. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 14  г. Йошкар-Олы»;

1.13. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Йошкар-Олы»;

1.14. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16 г. Йошкар-Олы»;

1.15. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы»;

1.16. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19  г. Йошкар-Олы с углублённым изучением отдельных предметов»;

1.17. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 г. Йошкар-Олы»;

1.18. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21 с. Семёновка г. Йошкар-Олы»;

1.19. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 23 г. Йошкар-Олы»;

1.20. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Йошкар-Олы»;

1.21. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 27 г. Йошкар-Олы»;

1.22. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 28  г. Йошкар-Олы»;

1.23. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 29 г. Йошкар-Олы»;

1.24. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа имени В.С. Архипова с. Семёновка  г. Йошкар-Олы»;

1.25. Положение  о закупке в 2017 году товаров, работ, услуг для нужд Муниципального  общеобразовательного учреждения «Гимназия имени Сергия Радонежского г. Йошкар-Олы».
2. Руководителям вышеуказанных образовательных учреждений до 31.12.2016 г. разместить  Положения в единой информационной системе в сфере закупок.

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования В.В.Ускова.
         Начальник
управления образования
               п/п                             М.Я.Никитенко
Васькова

41-33-90
3